REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www hidaa,eov.al, E-mail: infofghidaa.goy,al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. Emri

Data e dorézimit t& ds

NENTOR 1993 26.03.2013

Né bazé t&€ nenit 9/1, t&€ liggit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, & t& veritikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gt nuk éshté e vérteté.

“Perlodik/Vietor™ I



NDRYSHIMET E PASURIVE |

BURIMI T KRIJIMIT

DHE

ni hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: .
sé veprmnt, vlerén né leké ape né valute qé pasqyrohet né dokumentacmmn qé dlsponom, ¢cmimine
, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni-shtuar apo pakesuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
rie* té regjistruar ose jo né reg}lstrat publlké per permdhen nga deklamm i meparshem den ne 31 dh;etor' .
‘,utltedeklarlmlt. ' - - . '

lojin,

s:ﬁé}fﬁﬂeﬁ;.adfésen ku .h:ﬂdd!:l.k;h,'m.dmenﬁif e

| Dokumenta

treqind e tridhjete e nje) leke

Shenim:Ne vleren e deklaruar ne vitin 2012
eshte  rregulluar gabimi material sipas
procesverbalit dt 07.09.2012 te bere para

inspektorit te LL.D.K.P Tirane.

treqind e tridhjete e nje)
leke.

" [ Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit 'Y]era meslnfra dhe me fjale | Pjesané % | justifikues |
¢ - 3 . L - . | (Nr Fletivey |
E1.Vlera e pasurise e deklaruar me pare El 6 272 331 . >0%/50% D.e.klarate ¢
6.272.331 (gjashtemilion ¢ dygind ¢ (gjashtemilion e dygindge | Me Vit 2012
. .. . - shtatedhjete e dymije e bashkeshorten
shtatedhjete ¢ dymije e treqind e tridhjete . e .
nje )leke. (Deklarata e vitit 2012) freqind ¢ tridhjete nje jleke.
E2.Shuma e shtuar ne vleren 850.000 | E2.850.000 (teteqind e | 50%/50% Vertetimet e |
(teteqind ¢ pesedhjetemije) leke rrjedhur | pesedhjetemije) leke Me pagave dher | -
nga kursimet te prejardhura nga paga € dy bashkeshorten | shperblimev |
bashkeshorteve. etejera. . |
E3 Pakesuar shuma prej 3200 euro e | E3.3200 euro e barabarte | 50%/50% Akt noterial |
barabarte me shume 448.000(katergind e | me shume | Me | Nr.
dyzet tete mije)leke ge rrjedh nga blerja e | 448.000(katergind e dyzet | bashkeshorten | Nr.213 Rep
nje makine tip Peugot viti prodhimit 2004 | tete mije)leke Nr.128.Kol
nga bashkeshortja ime Suzana Kadana me dt
aktin noterial Nr.213.Rep ,Nr.128.Kol dt 26.03.2012
26.03.2012 e Zyres Noteriale e Zyres
Puke.Certifikate pronesie Nr.SHID1272512 Noteriale
dt 28.03.2012 Puke.
Makina eshte blere e zhdoganuar.
E=(EI1+E2)-E3 50%/50% Dokumentat |; -
Me E1 eshte shenuar vlera e deklaruar me | (6.272.331+850.000)- Me e
pare ne deklaraten e e pasurise vitit 2012. | 448.000=6.674.331 bashkeshorten | mesiperme.
Me E2 eshte shenuar pasuria e shtuar {gjashtemilione gjashtegind
Me E3 eshte viera e pasurise se pakesuar. | e shtatedhjete e kater mije
Me E viera pasurise mbetur viti 2013. treqind e tridhjete ¢ nje)
leke.
E = Vlera e pasurise se mbetur gjendje | £E=6.674.331 50%/50% Dokumentat |
kesh eshte E=6.674.331(gjashtemilione | (gjashtemilione gjashteqind | Me e
gjashteqind e shtatedhjete e kater mije | e shtatedhjete e kater mije | bashkeshorten | mesiperme.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

br) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 500 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

“PeriodilVietor”
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erén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
[ek€ ose né& valuté t& huaj;

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

 [1ZET KADANA M

L

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né folokopje 1é tij.

TE ARDHURAT DUE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesemarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
‘veprimtari tjetér qé ka s;elle té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar (¢ ardhurat, adresa , or. i regjlstrlt,

publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ orgamzates, funksmmn, natyren e angazlumit, nga deklarimi i

meparshem den mé 31 dhjetor (& vitit t€ dek]anmlt

."..Per!oéiifoq{ierér’;“ o

Jewce

_ _ | Shuma e té ardhurave té ' .
. | krijuara, né leké apon¢ Pokments
Pérshkrimi i té ardhurave = 0 justifikues
e e T valuté (me shifra dhe me | oo
. - ... e (Nr.Fieteve)
E1.Te ardhurat nga paga si gjyqtar ne Gjykaten e Rrethit E1=1. 000 586 (Ilj emﬂlon “Vertetim page
| Gjyqgesor Puke 1.000.586 (njemilion e ¢ peseqind e e ¢ peseqind e tetedhjete | Gjykata Rrethit
| tetedhjete e gjashte) leke e gjashte) leke Giyqesor Puke.
| E2.Te ardhura nga dieta 35.000 leke,te ardhura nga T E2=295.037 (dyqind e Vertetim
gatishmeria 251.037 leke,dhe shperblim 9.000 nentedhjete ¢ pesemije e | Gjykata Rrethit
| leke.Gjithsej shuma 295.0 37 (dyqind e nentedhjete € tridhjete e shtate) leke. Gjvyqgesor Puke.
| pesemije e tridhjete e shtate) leke.
| E3.Te ardhurat e bashkeshories sime Suzana Kadana si E3=542.975 (peseqind ¢ | Vertetim
| ekonomiste ne Raiffeisen Bank ne shumen neto 542.975 katerdhjete e dymije e Raiffeisen Bank.
| (pesegind e katerdhjete e dymije e nenteqind e shtatedhjete | nentegind e shtatedhjete
{ e pese) leke,(ketu perfshihen paga,paga 13,bonus) e pese) leke
| E eshte shuma totale ¢ te ardhurave ne leke te mija si fE=E1+E2+E3 | Dokumentat e
| deklarues dhe te bashkeshortes sime. 1.838.598 (njemilion e | mesiperme "
tetegind ¢ tridhjete e
tetemije e peseqind e
. nentedhjete ¢ tete leke)
- |E= Shumen e te ardhurave perfitbar nga | E= 1.838.598 (njemilion | Dokumentat e
paga,dieta,shperblime te mija dhe te bashkeshortes = |e tetegind e tridhjete ¢ | mesiperme
| 1.838.598 (njemilion e teteqind e tridhjete ¢ tetemue e | tetemije e peseqind e
| peseqind e nentedhjete e tete [eke) nentedhjete e tete leke)
=



- [1ZET KADANA W

DETYRIMET FINANCIARE l
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrumet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

,Pershkruam holles;sht qeillmm e detymmt ﬁnancxar, shumén totale né leké ape né valute, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrlmlt (muap/vm), nr. e kontratés dl_:e mteresm baze Per kredlte bankare shumen e kredlse
'(pnnclpal), kohezg],atjen (muajllvatl) dhe késti mu}or. -

. Shumaeshlyer uga . __G]endjae detymmt - -
4t . . - | deklarimii méparshém | te mbetur pa shiyer | Dokumenta
| Pérshkrimiidetyrimeve | deriné31dhjetorté | deri né 31 dhjetor t¢ | juctifikues

. : | vitit (€ deklarimit | vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve) |
. | (meshifra dhe fjalé) : | (me shifra dhe fjal¢) | -
b
Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni Emrt, Mbiemri, Nénshkrimi =~
1 plotésoni né fotokopje 1é tij. - TIZET KADANA ﬂ. ;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Cotlakuw, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: www hidaa. gov.al. E-mails info'ghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

I

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dbe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” t ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, qé t&€ verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né& emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja Suzana Halit Kadana, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [}

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Izet Ali Kadana..
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjistacioni né fuqi dhe deklarej nén pérgjegjésiné time
higjore se:

 Emri-Mbiemri, Nénshkrimi

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né
emrin tim

- |SUZANA KADANA

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né
emrin tm

‘@
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

"P'ershkruam hollesnsht ndryshlmet (shtesa dhe pakesxm ) né: ojm; slperfaqen, adresen lm ndodhen, momentm-*':.*

e kryerjes sé vepmmt, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dakumentacmnm gé dispononi, cminin e .

L :‘.:blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese gé zotéroni, t& ¢do Hoj
. pasurie® té regjlstmar ose ;o né regglstrat publlke, per permdhen nga deklamm i meparshem deﬂ ne 31 dh;etnr_"_ -

" _te vm te deklanmrt

| Dokumenta |

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i keijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | oJ°°* " | justifikues

| Vetem vlera e parave te shtuara nga kursimet 1

e mija dhe te bashkeshortit.Viera ne shifra
dhe ne fjale shih fagen Nr.3 dhe Nrd4 te
kesaj deklarate.

|

*(Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ar.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré (€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng

leké ose  né& valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

i, Nénshkrimi

“Peripdik/¥ietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE J

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose p}esemarrga né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér. bashkeshomn/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni’
“emértimin e institucionit, organizatés ape aktivitetit nga ku _jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjxstnt'-.-

publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé arganmtes, funksmmn, natyrén e angazhlmit, nga deklarimi i

meparshem derl mg 31 dh;etor te vmt te deldanmm

S acdienie |,

, il e Dokumenta
krijuara, né leké apo né - justifikues

valuté (me shifra dhe me ol

. ... ke e

Te ardhura nga paga ne Raiffeisen Bank,Dega Puke.Page | 542.975 (peseind ¢ dyzet Vertelim

| tBonus+Paga 13 ne vleren 542.975 (peseind ¢ dyzet e dy ¢ dy mije ¢ nentegind e | Raiffeisen Bank

| mije e nenteqind e shtatedhjete e pese leke) shtatedhjete e pese leke) | dt28.02.2013
. o

- 'PErshkri_-mi ité ardhurave

L

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi t meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_' P’ershkrilam hol!esisht'qellim:an é detyrimit ﬁﬁ:;imér, shumén totale né leké a}ia né ifalute, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Per kredlte bankare shumen € kredlse
(prmc:pal), kohezgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. L

Shuma e shlyer nga Gjen.d'jé'e detyrimit

. o _ /| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor ¢ | justifikues
T - vitit té deklarimi¢ | vitit t¢ deklarimit | (Nr, Fletéve)

“(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€) | '

'Nese ky format éshté i pamjaﬂueshem vazhdom té plotesom né forokopje 16 flj
. _ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periodik/Vietor”



Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare t€ t&
zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, | ndryshuar
o Ligj ur.9367, datg¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyvrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi périshin pasuriné e subjektit dhe t&€ familjes s& tij {bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar ¢ familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe |
bashkélidhet deklaratés s& personit qé ka detyrimin pér deklarim.

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente shogéruese. N& ¢do rast duhet q& t& dhénat
qé pérmbajné kéto dokurnenta té jené pasqyruar edhe né faqet pérkatése t& deklaratés.

Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé dek[araten e interesave private té& personave té lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri m& 31 Mars t€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit t€ lidhur”duhet té plotésohet nga pjesétaré t& familjes
{bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim né baze té nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i c111 mbart detyrimin pér deklarim & interesave private né Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11. :

N& ¢do rast, subjekti &shté { detyruar t€ plotésojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri &

regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té
regjistruar vecmas.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjob# sipas
nenit 19 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim ng afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri né
100.000 leké,

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit € deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t&€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free.08009999, infol@hidaa gov.al .

T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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